СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ
 (3 СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2018

                                                                                               № 192
с. Рудь

О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года № 6 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района                      от 28 октября 2016 года № 85 «О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 30 октября 2015 года № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рудьевском сельском поселении Отрадненского района» Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л :

1.
Повысить с 1 января 2019 года размеры месячных должностных окладов выборному должностному лицу и муниципальным служащим администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, на 5,0 процентов.

2. При увеличении (индексации) окладов и денежного вознаграждения, их размеры округляются до целого рубля в сторону увеличения.

3. Внести в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года № 6 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:

      1) приложения 1 и приложение 2 к решению Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года №6 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
4. Решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 27 декабря 2017 года № 153 «О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года №6 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» признать утратившим силу с 1 января 2019 года.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

         А.И.Чакалов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 29.10.2018 № 192
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 24.09.2014 № 6

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения выборного

должностного лица и муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	Наименование должности
	Размер

должностного оклада

(рублей в месяц)

	Размер ежемесячного денежного поощрении

(количество должностных окладов)

	Глава сельского поселения
	5785
	3,75

	Начальник общего отдела
	4382
	2,0

Главный бухгалтер администрации Рудьевского

сельского поселения Отрадненского района                               З.Ш.Гушаева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 29.10.2018 № 192
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 24.09.2014 № 6

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

за классный чин муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

	Наименование

классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	2444

	Муниципальный советник 2 класса
	2280

	Муниципальный советник 3 класса
	2114

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1880

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1715

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1551

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1469

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1223

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1140

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	976

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	894

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	730

Главный бухгалтер администрации  Рудьевского
сельского поселения Отрадненского района                               З.Ш.Гушаева